Estado de Minas Gerais

Câmara Municipal de Araporã
REQUERIMENTO N° 03212023

SENHOR PRESIDENTE
NOBRES PARES

HELI FERREIRA DA SILVA, vereador desta Casa, no uso de suas atribuições legais que lhe são
conferidas, vem respeitosamente SOLICITAR ao Executivo Municipal, que através do setor competente,
que atenda o seguinte REQUERIMENTO:

• QUE SEJA ENVIADO A CÂMARA MUNICIPAL INFORMAÇÕES SOBRE: RECURSO
RECEBIDO DO DEPUTADO ESTADUAL RAUL BELÉM NO VALOR DE R$ 200.000,00
PARA O BAIRRO MADRI..

JUSTIFICATIVA

O presente requerimento justifica-se uma vez que esse recurso já foi passado ao Executivo Municipal
e ainda não foi feito melhorais no citado Bairro.

Nestes Termos
Pede Deferimento

HELI FERREIRA DA SILVA
Vereador Autor

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Araporã, em 04 de Setembro de 2023.

1 •  4

Rua Antônio Galé, 48 - Bairro Alvorada - Caixa Postal, 08 - CEP: 38.465-000 - Araporã/MG
Telefone: (34) 3284-9400